【様式１－５】

令和７年度スクリーニング検査事前申込書取下届出書

令和  年  月  日

公益社団法人 広島県トラック協会

会  長   小 丸 成 洋  殿

申請者

住 所

名称又は事業所名

代表者名                     印

電話番号

FAX番号

担当者氏名

令和７年度スクリーニング検査事前申込書については、下記のとおり取り下げることとし

たので届け出ます。

記

１．事前申込人数

全

ト

協

指

定

機

関

NPO法人 睡眠健康研究所
人

NPO法人 ヘルスケアネットワーク
人

一般財団法人 運輸・交通 SAS対策支援センター
人

２．取下げ理由